
شرایط برخورداری از معافیت درآمد حاصل از صدور خدمات
ری توسط دفاتر خدمات مسافرتگردش

در اجرای بند 1 تصویبنامه شماره 81286/ت 37862 که مورخ 1386/5/23 کمیسیون موضوع اصل 138 قانون اساس
پیرامون برقراری معافیت از عوارض و مالیات برای آن بخش از درآمد شرکتهای حمل و نقل بینالملل مربوط به حمل کالاهای

صادرات و نیز درآمد حاصل از پذیرش گردشران خارج ورودی توسط دفاتر خدمات مسافرت با استناد به بند د ماده 33
برنامه چهارم توسعه اقتصادی ، اجتماع و فرهن و بند هـ ماده 4 تصویبنامه شماره 20087/ت 30784ک مورخ

1383/4/21 کمیسیون مزبور و تصویبنامه شماره 9429/ت 32172هـ مورخ 1384/2/21 هیات محترم وزیران ، نظر به این که
کلیه آژانسهای مسافرت متوانند با توجه به مجوزهای صادره از سوی مراجع ذیربط دارای فعالیتهای متنوع از جمله فروش
بلیط ، برقراری تورهای داخل و خارج (اعم از ورود اشخاص خارج به ایران و یا خروج اشخاص ایران به خارج از کشور)
و تورهای زیارت و غیره داشته باشند لین فارغ از وجود سایر احام مالیات در خصوص آژانسهای یاد شده که حسب مورد

در جایاه خود با رعایت مقررات مربوط لازمالاجرا مباشد ، دستورالعمل ذیل در مورد دفاتر خدمات مسافرت اعم از اشخاص
حقیق و حقوق که در امر ورود گردشران خارج فعالیت منمایند قابل تسری خواهد بود .

1. دارا بودن پروانه بهرهبرداری موضوع بند ب ماده 3 آییننامه نظارت بر تاسیس و فعالیت دفترهای خدمات مسافرت هوای و
جهانردی مصوبه شماره 21368/ت 217هـ مورخ 1371/5/21 و اصلاحیههای بعدی آن از وزارت فرهن و ارشاد اسلام یا
سازمان میراث فرهن و گردشری (به استناد تبصره 1 ماده 1 تشیل میراث فرهن و گردشری مصوب 1382/10/23 و

همچنین تبصره 1 آییننامه اجرای ایجاد ، اصلاح ، تمیل‐ موضوع مصوبه شماره 28621/ت 33540 مورخ 1384/5/10)
2. درآمد ارزی تحصیل ، دارای منشا خارج و ناش از پذیرش گردشران خارج ورودی توسط دفاتر خدمات مسافرت باشد

.
3. وجوه پرداخت از سوی اشخاص حقیق و حقوق خارج از طریق سیستم بان به حساب دفاتر خدمات مسافرت واریز و

مستند به قرارداد باشد و یا صورتحساب منضم به لیست اسام افراد تورهای ورودی ، صادر شده باشد .
تبصره: مادام که به دلیل وجود تحریم اقتصادی امان معامله مستقیم و فعالیت با بانهای خارج وجود نداشته باشد دفاتر

مزبور به منظور برخورداری از معافیت مذکور ملف به رعایت ی از طرق ذیل میاشد:
ارایه رونوشت درخواست صدور ویزا از اداره گذرنامه و روادید وزارت امور خارجه و همچنین جوابیه آن اداره در خصوص

درخواست مزبور و یا ارایه تصویر گزارش گشتهای سیاحت و زیارت (ورودی) دفاتر خدمات مسافرت و جهانردی تورآور
ممهور به مهر جامعه تور گردانان که به تایید سازمان میراث فرهن ، صنایع دست و گردشری رسیده برای هر مورد از

. به واحد مالیات ام رسیدگتورهای ورودی منضم به لیست افراد و مشخصات تورهای ورودی و صورتحساب مربوط در هن
4. برخورداری از تسهیلات فوق موکول به تسلیم اظهارنامه ، ترازنامه و حساب سود و زیان مت به دفاتر و اسناد و مدارک

خواهد بود .
یادآوری ، درآمد حاصل از اعزام گردشران داخل به خارج از ایران مشمول برخورداری از تسهیلات یاد شده نخواهد بود .
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